
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Torneo 21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO  1408001C

Luogo CAMPOBASSO  [Campobasso - Molise]
Periodo 18-07-2014 - 20-07-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - ANGELICOLA G.

Partecipanti 31

Sito Internet http://www.circoloscacchimonforte.com/tornei.htm

Saccone Giovanni

1Verna Francesco

2
Guarino Stefano

3

FSI - 21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C) - CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Saccone Giovanni 5.5 ITA 20.0021.5015.5019.251545 1444 2001 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 5 3N Verna Francesco 4.5 ITA 19.5021.5014.0015.25 1524 1433 1489 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

3 27 NC Guarino Stefano 4.5 ITA 18.0019.5012.5012.75 1392 1464 1525 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1966

4 2 1N Del Nobile Pasquale 4.5 ITA 15.0015.0011.009.75 1546 1435 1585 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 1 0 1954

5 23 3N Ramacciato Arnaldo 4.0 ITA 19.0021.5014.5014.501424 1476 1713 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

6 9 NC Cianciullo Vincenzo 4.0 ITA 18.0020.0012.5010.50 1443 1442 1439 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1981

7 8 3N Barile Antonio 4.0 ITA 15.0016.5011.0010.50 1461 1389 1384 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

8 14 NC Paterlini Emiliano 3.5 ITA 21.5025.0016.0013.75 1440 1484 1493 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

9 13 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA 19.0021.0013.509.00 1440 1458 1471 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

10 6 3N Garofalo Raffaele 3.5 ITA 18.5019.5014.009.50 1519 1459 1636 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

11 20 NC Brunetti Fabrizio Maria3.5 ITA 16.5017.5012.007.75 1425 1455 1465 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

12 7 NC D'Esposito Antonino 3.5 ITA 14.5016.0010.508.25 1464 1418 1420 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

13 29 2N Megaro Carmine 3.5 ITA 15.0016.5011.508.25 1382 1409 1467 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1937

14 30 2N Iovino Giovanni 3.0 ITA 16.5018.0012.007.50 1325 1445 1446 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1922

15 31 2N Santeramo Claudia 3.0 ITA 16.0016.5012.005.00 1304 1452 1592 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

16 4 2N Somma Erminio 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1525 1455 1729 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1962

17 26 NC Gironda Fabrizio 3.0 ITA 15.0015.5010.505.00 1401 1433 1434 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

18 10 NC Rigolassi Roberto 3.0 ITA 12.5014.008.50 5.00 1443 1416 1368 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1971

19 21 NC D'Esposito Carmine 3.0 ITA 16.5017.5012.506.50 1425 1466 1397 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1969

20 1 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA 12.5012.509.00 7.00 1549 1418 1597 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1969

21 11 NC Fusco Francesco 2.5 ITA 18.5021.5014.009.25 1440 1394 1297 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1997

22 28 NC Marranzino Mattia 2.5 ITA 14.0016.0010.505.00 1386 1401 1286 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1997

23 18 NC Palazzi Gianmarco 2.0 ITA 17.5018.0013.504.50 1437 1443 1244 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

24 25 NC Rumiano Roberto 2.0 ITA 17.0019.5013.006.50 1404 1451 1308 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

25 24 2N Belmonte Carlo 2.0 ITA 16.0017.0012.002.50 1418 1462 1338 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

26 22 3N Pirrone Antonino 2.0 ITA 15.0015.0011.001.50 1424 1439 1200 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1948

27 12 NC Liccardi Salvatore 2.0 ITA 12.0012.007.50 0.50 1440 1411 1172 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1999

28 15 NC Petti Domenico 2.0 ITA 17.0018.5012.505.00 1440 1421 1297 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1995

29 19 3N Galuppo Francesco 1.5 ITA 15.0016.509.50 2.50 1427 1436 1222 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1961

30 17 NC Ubertone Orlando 1.5 ITA 15.5015.5012.001.75 1440 1467 1065 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1998

31 16 NC Santoro  Antonio 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1421 685 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 3N Barile Antonio ITA MOL CB 1461 1389 1384 1956 M 104668

24 2N Belmonte Carlo ITA MOL CB 1418 1462 1338 1955 M 104661

20 NC Brunetti Fabrizio MariaITA MOL CB 1425 1455 1465 1989 M 162412

9 NC Cianciullo Vincenzo ITA MOL CB 1443 1442 1439 1981 M 157649

7 NC D'Esposito Antonino ITA CAM NA 1464 1418 1420 2002 M 154159

21 NC D'Esposito Carmine ITA CAM NA 1425 1466 1397 1969 M 155066

2 1N Del Nobile Pasquale ITA PUG FG 1546 1435 1585 1954 M 106155

11 NC Fusco Francesco ITA CAM NA 1440 1394 1297 1997 M 163654

19 3N Galuppo Francesco ITA MOL CB 1427 1436 1222 1961 M 111143

6 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1519 1459 1636 1955 M 862215 109816

26 NC Gironda Fabrizio ITA CAM NA 1401 1433 1434 1996 M 161240

27 NC Guarino Stefano ITA CAM NA 1392 1464 1525 1966 M 160988

30 2N Iovino Giovanni ITA MOL IS 1325 1445 1446 1922 M 109896

12 NC Liccardi Salvatore ITA CAM NA 1440 1411 1172 1999 M 164874

28 NC Marranzino Mattia ITA CAM NA 1386 1401 1286 1997 M 157653

29 2N Megaro Carmine ITA CAM BN 1382 1409 1467 1937 M 111507

13 NC Montenero Lorenzo ITA CAM NA 1440 1458 1471 1996 M 164871

1 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1549 1418 1597 1969 M 826952 108918

18 NC Palazzi Gianmarco ITA CAM NA 1437 1443 1244 1996 M 161242

14 NC Paterlini Emiliano ITA LOM MN 1440 1484 1493 1984 M 101177

15 NC Petti Domenico ITA MOL CB 1440 1421 1297 1995 M

22 3N Pirrone Antonino ITA MOL IS 1424 1439 1200 1948 M 109899

23 3N Ramacciato Arnaldo ITA MOL CB 1424 1476 1713 1961 M 855685 117845

10 NC Rigolassi Roberto ITA MOL IS 1443 1416 1368 1971 M 157593

25 NC Rumiano Roberto ITA CAM NA 1404 1451 1308 1950 M 160986

3 2N Saccone Giovanni ITA CAM BN 1545 1444 2001 1966 M 888869 137888

31 2N Santeramo Claudia ITA PUG BT 1304 1452 1592 2002 M 887242 138839

16 NC Santoro  Antonio ITA CAM NA 1440 1421 685 1997 M 164875

4 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1525 1455 1729 1962 M 862380 104608

17 NC Ubertone Orlando ITA CAM NA 1440 1467 1065 1998 M 164873

5 3N Verna Francesco ITA ABR CH 1524 1433 1489 1998 M 146366
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

20 1 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA | 17 N Â½ | 31 B 1 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 0 0 | 6 B 0 | 1

4 2 1N Del Nobile Pasquale 4.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 13 N Â½ | 0 1 | 9 N 1 | -1

1 3 2N Saccone Giovanni 5.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 0

16 4 2N Somma Erminio 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 23 B 0 | 0

2 5 3N Verna Francesco 4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 30 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 6 3N Garofalo Raffaele 3.5 ITA | 21 N Â½ | 17 B 1 | 27 B 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 1 N 1 | 0

12 7 NC D'Esposito Antonino 3.5 ITA | 22 B 1 | 23 N 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 0

7 8 3N Barile Antonio 4.0 ITA | 23 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 31 B 1 | 30 N 1 | 0

6 9 NC Cianciullo Vincenzo 4.0 ITA | 24 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 0

18 10 NC Rigolassi Roberto 3.0 ITA | 25 N 0 | 22 N 1 | 26 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 24 N 1 | -2

21 11 NC Fusco Francesco 2.5 ITA | 26 B 1 | 27 N Â½ | 23 B 1 | 30 N 0 | 13 B 0 | 29 N 0 | 0

27 12 NC Liccardi Salvatore 2.0 ITA | 27 N 0 | 24 N 0 | 19 B 0 | 29 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | -1

9 13 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 27 B 0 | 2

8 14 NC Paterlini Emiliano 3.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 7 B Â½ | 0

28 15 NC Petti Domenico 2.0 ITA | 30 B 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 28 N Â½ | 20 B 0 | 19 N Â½ | 0

31 16 NC Santoro  Antonio 1.0 ITA | 31 N 0 | 26 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 12 B 0 | -1

30 17 NC Ubertone Orlando 1.5 ITA | 1 B Â½ | 6 N 0 | 20 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 1

23 18 NC Palazzi Gianmarco 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 31 B 0 | 0

29 19 3N Galuppo Francesco 1.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 0

11 20 NC Brunetti Fabrizio Maria 3.5 ITA | 5 N 0 | 29 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 21 B 1 | 0

19 21 NC D'Esposito Carmine 3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 1 B Â½ | 17 B 1 | 25 N 1 | 20 N 0 | 0

26 22 3N Pirrone Antonino 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 26 N 0 | -1

5 23 3N Ramacciato Arnaldo 4.0 ITA | 8 B 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 4 N 1 | 0

25 24 2N Belmonte Carlo 2.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 0

24 25 NC Rumiano Roberto 2.0 ITA | 10 B 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 28 N 0 | 0

17 26 NC Gironda Fabrizio 3.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 27 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 0

3 27 NC Guarino Stefano 4.5 ITA | 12 B 1 | 11 B Â½ | 6 N 1 | 26 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 0

22 28 NC Marranzino Mattia 2.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 31 N 0 | 15 B Â½ | 29 N 0 | 25 B 1 | 0

13 29 2N Megaro Carmine 3.5 ITA | 14 B 0 | 20 N Â½ | 30 B 0 | 12 N 1 | 28 B 1 | 11 B 1 | 2

14 30 2N Iovino Giovanni 3.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0

15 31 2N Santeramo Claudia 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 18 N 1 | 0
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 2 1.00 0.95 0.05 1459.331636 1955 M 862215 109816

1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 2 1.00 1.34 -0.34 1418.401597 1969 M 826952 108918

23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 1 1.00 0.36 0.64 1476.171713 1961 M 855685 117845

3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 0 0.00 0 1444.332001 1966 M 888869 137888

31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 1 0.00 0.20 -0.2 1452.671592 2002 M 887242 138839

4 2N Somma Erminio ITA 1525 2 1.00 1.15 -0.15 1455.001729 1962 M 862380 104608
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 3N Barile Antonio ITA 1461 4 3.00 3.60 0.4 12 1389.831384 1956 M 104668

24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 6 2.00 2.70 -0.7 -18 1462.671338 1955 M 104661

20 NC Brunetti Fabrizio MariaITA 1425 5 3.50 2.80 0.7 24 1455.001465 1989 M 162412

9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 4 3.00 3.00 1 30 1442.831439 1981 M 157649

7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 5 3.50 3.40 0.1 3 1418.501420 2002 M 154159

21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 4 2.00 2.70 0.3 9 1466.331397 1969 M 155066

2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 5 3.50 3.20 0.3 9 1435.601585 1954 M 106155

11 NC Fusco Francesco ITA 1440 5 1.50 3.40 -0.9 -27 1394.001297 1997 M 163654

19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 5 1.50 2.90 -1.4 -42 1436.171222 1961 M 111143

26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 6 3.00 2.70 0.3 9 1433.831434 1996 M 161240

27 NC Guarino Stefano ITA 1392 4 3.50 2.40 2.1 63 1464.171525 1966 M 160988

30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 6 3.00 2.00 1 30 1445.671446 1922 M 109896

12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1411.801172 1999 M 164874

28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1401.171286 1997 M 157653

29 2N Megaro Carmine ITA 1382 6 3.50 2.80 0.7 21 1409.331467 1937 M 111507

13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 5 3.50 2.90 0.6 18 1458.171471 1996 M 164871

18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 4 2.00 3.00 -1 -27 1443.671244 1996 M 161242

14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 5 3.50 2.70 0.8 27 1484.001493 1984 M 101177

15 NC Petti Domenico ITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1421.171297 1995 M

22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 5 1.00 2.40 -1.4 -42 1439.201200 1948 M 109899

10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1416.331368 1971 M 157593

25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1451.671308 1950 M 160986

16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 3 0.00 2.60 -2.6 -78 1421.40685 1997 M 164875

17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 3 0.00 2.30 -1.8 -54 1467.201065 1998 M 164873

5 3N Verna Francesco ITA 1524 4 3.00 3.80 0.7 24 1433.171489 1998 M 146366
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440   |  1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 Â½ - Â½

2 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546   |  18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 1 - 0

3 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427   |  3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 0 - 1

4 5 3N Verna Francesco ITA 1524   |  20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 1 - 0

5 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425   |  6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 Â½ - Â½

6 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464   |  22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 1 - 0

7 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424   |  8 3N Barile Antonio ITA 1461 1 - 0

8 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443   |  24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 1 - 0

9 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404   |  10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 1 - 0

10 11 NC Fusco Francesco ITA 1440   |  26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 1 - 0

11 27 NC Guarino Stefano ITA 1392   |  12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440   |  28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 1 - 0

13 29 2N Megaro Carmine ITA 1382   |  14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 0 - 1

14 15 NC Petti Domenico ITA 1440   |  30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 1 - 0

15 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304   |  16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 1 - 0

16 4 2N Somma Erminio ITA 1525   |  0 - F
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Paterlini Emiliano 1 ITA 1440   |  2 1N Del Nobile Pasquale 1 ITA 1546 1 - 0

2 3 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1545   |  13 NC Montenero Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

3 15 NC Petti Domenico 1 ITA 1440   |  5 3N Verna Francesco 1 ITA 1524 0 - 1

4 23 3N Ramacciato Arnaldo 1 ITA 1424   |  7 NC D'Esposito Antonino 1 ITA 1464 1 - 0

5 25 NC Rumiano Roberto 1 ITA 1404   |  9 NC Cianciullo Vincenzo 1 ITA 1443 0 - 1

6 27 NC Guarino Stefano 1 ITA 1392   |  11 NC Fusco Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 1 2N Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1549   |  31 2N Santeramo Claudia 1 ITA 1304 1 - 0

8 6 3N Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1519   |  17 NC Ubertone Orlando 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 8 3N Barile Antonio 0 ITA 1461   |  21 NC D'Esposito Carmine 0.5 ITA 1425 1 - 0

10 22 3N Pirrone Antonino 0 ITA 1424   |  10 NC Rigolassi Roberto 0 ITA 1443 0 - 1

11 24 2N Belmonte Carlo 0 ITA 1418   |  12 NC Liccardi Salvatore 0 ITA 1440 1 - 0

12 26 NC Gironda Fabrizio 0 ITA 1401   |  16 NC Santoro  Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

13 28 NC Marranzino Mattia 0 ITA 1386   |  18 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1437 1 - 0

14 30 2N Iovino Giovanni 0 ITA 1325   |  19 3N Galuppo Francesco 0 ITA 1427 1 - 0

15 20 NC Brunetti Fabrizio Maria0 ITA 1425   |  29 2N Megaro Carmine 0 ITA 1382 Â½ - Â½

16 4 2N Somma Erminio 0 ITA 1525   |  0 - F
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Cianciullo Vincenzo 2 ITA 1443   |  3 2N Saccone Giovanni 2 ITA 1545 0 - 1

2 5 3N Verna Francesco 2 ITA 1524   |  14 NC Paterlini Emiliano 2 ITA 1440 0 - 1

3 11 NC Fusco Francesco 1.5 ITA 1440   |  23 3N Ramacciato Arnaldo 2 ITA 1424 1 - 0

4 6 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA 1519   |  27 NC Guarino Stefano 1.5 ITA 1392 0 - 1

5 21 NC D'Esposito Carmine 0.5 ITA 1425   |  1 2N Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1549 Â½ - Â½

6 2 1N Del Nobile Pasquale 1 ITA 1546   |  24 2N Belmonte Carlo 1 ITA 1418 1 - 0

7 7 NC D'Esposito Antonino 1 ITA 1464   |  25 NC Rumiano Roberto 1 ITA 1404 0 - 1

8 10 NC Rigolassi Roberto 1 ITA 1443   |  26 NC Gironda Fabrizio 1 ITA 1401 0 - 1

9 13 NC Montenero Lorenzo 1 ITA 1440   |  15 NC Petti Domenico 1 ITA 1440 1 - 0

10 31 2N Santeramo Claudia 1 ITA 1304   |  28 NC Marranzino Mattia 1 ITA 1386 1 - 0

11 29 2N Megaro Carmine 0.5 ITA 1382   |  30 2N Iovino Giovanni 1 ITA 1325 0 - 1

12 18 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1437   |  8 3N Barile Antonio 1 ITA 1461 1 - 0

13 17 NC Ubertone Orlando 0.5 ITA 1440   |  20 NC Brunetti Fabrizio Maria0.5 ITA 1425 0 - 1

14 16 NC Santoro  Antonio 0 ITA 1440   |  4 2N Somma Erminio 0 ITA 1525 0 - 1

15 12 NC Liccardi Salvatore 0 ITA 1440   |  19 3N Galuppo Francesco 0 ITA 1427 0 - 1

16 22 3N Pirrone Antonino 0 ITA 1424   |  1 - F
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Saccone Giovanni 3 ITA 1545   |  14 NC Paterlini Emiliano 3 ITA 1440 1 - 0

2 30 2N Iovino Giovanni 2 ITA 1325   |  11 NC Fusco Francesco 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 26 NC Gironda Fabrizio 2 ITA 1401   |  27 NC Guarino Stefano 2.5 ITA 1392 0 - 1

4 1 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1549   |  25 NC Rumiano Roberto 2 ITA 1404 1 - 0

5 13 NC Montenero Lorenzo 2 ITA 1440   |  2 1N Del Nobile Pasquale 2 ITA 1546 Â½ - Â½

6 23 3N Ramacciato Arnaldo 2 ITA 1424   |  5 3N Verna Francesco 2 ITA 1524 0 - 1

7 31 2N Santeramo Claudia 2 ITA 1304   |  9 NC Cianciullo Vincenzo 2 ITA 1443 0 - 1

8 20 NC Brunetti Fabrizio Maria1.5 ITA 1425   |  6 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA 1519 0 - 1

9 4 2N Somma Erminio 1 ITA 1525   |  18 NC Palazzi Gianmarco 1 ITA 1437 1 - 0

10 24 2N Belmonte Carlo 1 ITA 1418   |  7 NC D'Esposito Antonino 1 ITA 1464 0 - 1

11 8 3N Barile Antonio 1 ITA 1461   |  22 3N Pirrone Antonino 1 ITA 1424 1 - 0

12 19 3N Galuppo Francesco 1 ITA 1427   |  10 NC Rigolassi Roberto 1 ITA 1443 0 - 1

13 28 NC Marranzino Mattia 1 ITA 1386   |  15 NC Petti Domenico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

14 21 NC D'Esposito Carmine 1 ITA 1425   |  17 NC Ubertone Orlando 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 12 NC Liccardi Salvatore 0 ITA 1440   |  29 2N Megaro Carmine 0.5 ITA 1382 0 - 1

16 16 NC Santoro  Antonio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Guarino Stefano 3.5 ITA 1392   |  3 2N Saccone Giovanni 4 ITA 1545 0 - 1

2 5 3N Verna Francesco 3 ITA 1524   |  30 2N Iovino Giovanni 3 ITA 1325 1 - 0

3 14 NC Paterlini Emiliano 3 ITA 1440   |  9 NC Cianciullo Vincenzo 3 ITA 1443 0 - 1

4 11 NC Fusco Francesco 2.5 ITA 1440   |  13 NC Montenero Lorenzo 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 6 3N Garofalo Raffaele 2.5 ITA 1519   |  4 2N Somma Erminio 2 ITA 1525 0 - 1

6 7 NC D'Esposito Antonino 2 ITA 1464   |  26 NC Gironda Fabrizio 2 ITA 1401 1 - 0

7 8 3N Barile Antonio 2 ITA 1461   |  31 2N Santeramo Claudia 2 ITA 1304 1 - 0

8 10 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1443   |  23 3N Ramacciato Arnaldo 2 ITA 1424 0 - 1

9 25 NC Rumiano Roberto 2 ITA 1404   |  21 NC D'Esposito Carmine 2 ITA 1425 0 - 1

10 15 NC Petti Domenico 1.5 ITA 1440   |  20 NC Brunetti Fabrizio Maria1.5 ITA 1425 0 - 1

11 29 2N Megaro Carmine 1.5 ITA 1382   |  28 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 1386 1 - 0

12 18 NC Palazzi Gianmarco 1 ITA 1437   |  16 NC Santoro  Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

13 22 3N Pirrone Antonino 1 ITA 1424   |  19 3N Galuppo Francesco 1 ITA 1427 1 - 0

14 17 NC Ubertone Orlando 0.5 ITA 1440   |  24 2N Belmonte Carlo 1 ITA 1418 0 - 1

15 1 2N Musmarra Giovanni 3 ITA 1549   |  0 - F

16 2 1N Del Nobile Pasquale 2.5 ITA 1546   |  1 - F

17 12 NC Liccardi Salvatore 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Saccone Giovanni 5 ITA 1545   |  5 3N Verna Francesco 4 ITA 1524 Â½ - Â½

2 9 NC Cianciullo Vincenzo 4 ITA 1443   |  2 1N Del Nobile Pasquale 3.5 ITA 1546 0 - 1

3 13 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA 1440   |  27 NC Guarino Stefano 3.5 ITA 1392 0 - 1

4 4 2N Somma Erminio 3 ITA 1525   |  23 3N Ramacciato Arnaldo 3 ITA 1424 0 - 1

5 14 NC Paterlini Emiliano 3 ITA 1440   |  7 NC D'Esposito Antonino 3 ITA 1464 Â½ - Â½

6 30 2N Iovino Giovanni 3 ITA 1325   |  8 3N Barile Antonio 3 ITA 1461 0 - 1

7 1 2N Musmarra Giovanni 3 ITA 1549   |  6 3N Garofalo Raffaele 2.5 ITA 1519 0 - 1

8 20 NC Brunetti Fabrizio Maria2.5 ITA 1425   |  21 NC D'Esposito Carmine 3 ITA 1425 1 - 0

9 29 2N Megaro Carmine 2.5 ITA 1382   |  11 NC Fusco Francesco 2.5 ITA 1440 1 - 0

10 24 2N Belmonte Carlo 2 ITA 1418   |  10 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1443 0 - 1

11 18 NC Palazzi Gianmarco 2 ITA 1437   |  31 2N Santeramo Claudia 2 ITA 1304 0 - 1

12 26 NC Gironda Fabrizio 2 ITA 1401   |  22 3N Pirrone Antonino 2 ITA 1424 1 - 0

13 28 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 1386   |  25 NC Rumiano Roberto 2 ITA 1404 1 - 0

14 19 3N Galuppo Francesco 1 ITA 1427   |  15 NC Petti Domenico 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

15 16 NC Santoro  Antonio 1 ITA 1440   |  12 NC Liccardi Salvatore 1 ITA 1440 0 - 1

16 17 NC Ubertone Orlando 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

1 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1597 Media: 1418.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 245 0.8 1 1 1

3 N 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 Â½ 1 1

4 B 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 30 0.54 0 1 2

1.34 1 2

2 Del Nobile Pasquale
1N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: 9 Perf: 1585 Media: 1435.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 109 0.65 1 1 1

2 N 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 106 0.64 0 1 1

3 B 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 128 0.67 1 2 2

4 N 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 106 0.64 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 103 0.64 1 3 4

3.24 3 4

3 Saccone Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 2001 Media: 1444.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 1 0 1

2 B 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 1 0 2

3 N 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 1 0 3

4 B 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 1 0 4

5 N 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 1 0 5

6 B 5 3N Verna Francesco ITA 1524 Â½ 0 5

0 0 5

4 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1729 Media: 1455.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 1 0 2

5 N 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 6 0.51 1 1 3

6 B 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 101 0.64 0 1 3

1.15 1 3
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

5 Verna Francesco
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 24 Perf: 1489 Media: 1433.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 99 0.64 1 1 1

2 N 15 NC Petti Domenico ITA 1440 84 0.62 1 2 2

3 B 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 84 0.62 0 2 2

4 N 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 100 0.64 1 3 3

5 B 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 199 0.76 1 4 4

6 N 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -21 0.47 Â½ 4 4

3.75 4 4

6 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1636 Media: 1459.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 Â½ 0 0

2 B 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 0 0 1

4 N 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 1 0 2

5 B 4 2N Somma Erminio ITA 1525 -6 0.49 0 0 2

6 N 1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 -30 0.46 1 1 3

0.95 1 3

7 D'Esposito Antonino
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 1420 Media: 1418.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 40 0.56 1 1 1

2 N 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 40 0.56 0 1 1

3 B 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 60 0.58 0 1 1

4 N 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 46 0.56 1 2 2

5 B 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 63 0.59 1 3 3

6 N 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 24 0.53 Â½ 3 3

3.38 3 3

8 Barile Antonio
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 12 Perf: 1384 Media: 1389.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 37 0.55 0 0 0

2 B 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 36 0.55 1 1 1

3 N 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 24 0.53 0 1 1

4 B 22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 37 0.55 1 2 2

5 B 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 157 0.71 1 3 3

6 N 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 136 0.68 1 4 4

3.57 4 4

FSI - 21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C) - CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

9 Cianciullo Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 30 Perf: 1439 Media: 1442.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 25 0.53 1 1 1

2 N 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 39 0.55 1 2 2

3 B 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -102 0.36 0 2 2

4 N 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 139 0.69 1 3 3

5 N 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 3 0.5 1 4 4

6 B 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 -103 0.36 0 4 4

2.99 4 4

10 Rigolassi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1368 Media: 1416.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 39 0.55 0 0 0

2 N 22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 19 0.53 1 1 1

3 B 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 42 0.56 0 1 1

4 N 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 16 0.52 1 2 2

5 B 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 19 0.53 0 2 2

6 N 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 25 0.53 1 3 3

3.22 3 3

11 Fusco Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1297 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 39 0.55 1 1 1

2 N 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 48 0.57 Â½ 1 1

3 B 23 3N Ramacciato Arnaldo ITA 1424 16 0.52 1 2 2

4 N 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 115 0.66 0 2 2

5 B 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 58 0.58 0 2 2

3.38 2 2

12 Liccardi Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1172 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 48 0.57 0 0 0

2 N 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 22 0.53 0 0 0

3 B 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 13 0.52 0 0 0

4 B 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 58 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.7 1 2
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CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

13 Montenero Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1471 Media: 1458.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 N 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -105 0.36 0 1 1

3 B 15 NC Petti Domenico ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 -106 0.36 Â½ 2 2

5 N 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 48 0.57 0 3 3

2.87 3 3

14 Paterlini Emiliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1493 Media: 1484.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 58 0.58 1 1 1

2 B 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 -106 0.36 1 2 2

3 N 5 3N Verna Francesco ITA 1524 -84 0.38 1 3 3

4 N 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -105 0.36 0 3 3

5 B 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 -3 0.5 0 3 3

6 B 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 -24 0.47 Â½ 3 3

2.65 3 3

15 Petti Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1297 Media: 1421.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 115 0.66 1 1 1

2 B 5 3N Verna Francesco ITA 1524 -84 0.38 0 1 1

3 N 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 15 0.52 0 1 1

6 N 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 13 0.52 Â½ 1 1

3.16 1 1

16 Santoro  Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 685 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 136 0.68 0 0 0

2 N 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 B 4 2N Somma Erminio ITA 1525 -85 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 3 0.5 0 0 1

6 B 12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.61 0 1
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21Â°   CITTA  DI CAMPOBASSO   (1408001C)
CAMPOBASSO - 18-07-2014 - 20-07-2014

17 Ubertone Orlando
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1065 Media: 1467.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 -109 0.35 Â½ 0 0

2 N 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 -79 0.39 0 0 0

3 B 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 15 0.52 0 0 0

4 N 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 B 24 2N Belmonte Carlo ITA 1418 22 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.31 0 1

18 Palazzi Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -27 Perf: 1244 Media: 1443.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 -109 0.35 0 0 0

2 N 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 51 0.57 0 0 0

3 B 8 3N Barile Antonio ITA 1461 -24 0.47 1 1 1

4 N 4 2N Somma Erminio ITA 1525 -88 0.38 0 1 1

5 B 16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 -3 0.5 1 2 2

6 B 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 133 0.68 0 2 2

2.95 2 2

19 Galuppo Francesco
3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -42 Perf: 1222 Media: 1436.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -118 0.34 0 0 0

2 N 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 102 0.64 0 0 0

3 N 12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 -13 0.48 1 1 1

4 B 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 -16 0.48 0 1 1

5 N 22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 3 0.5 0 1 1

6 B 15 NC Petti Domenico ITA 1440 -13 0.48 Â½ 1 1

2.92 1 1

20 Brunetti Fabrizio Maria
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1465 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Verna Francesco ITA 1524 -99 0.36 0 0 0

2 B 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 43 0.56 Â½ 0 0

3 N 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

4 B 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 -94 0.37 0 1 1

5 N 15 NC Petti Domenico ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

6 B 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 0 0.5 1 3 3

2.75 3 3
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21 D'Esposito Carmine
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 9 Perf: 1397 Media: 1466.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 -94 0.37 Â½ 0 0

2 N 8 3N Barile Antonio ITA 1461 -36 0.45 0 0 0

3 B 1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 -124 0.33 Â½ 0 0

4 B 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

5 N 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 21 0.53 1 2 2

6 N 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 0 0.5 0 2 2

2.66 2 2

22 Pirrone Antonino
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: -42 Perf: 1200 Media: 1439.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 -40 0.44 0 0 0

2 B 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 -19 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 3N Barile Antonio ITA 1461 -37 0.45 0 0 1

5 B 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 -3 0.5 1 1 2

6 N 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 23 0.53 0 1 2

2.39 1 2

23 Ramacciato Arnaldo
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1713 Media: 1476.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Barile Antonio ITA 1461 1 0 1

2 B 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 1 0 2

3 N 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 0 0 2

4 B 5 3N Verna Francesco ITA 1524 0 0 2

5 N 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 1 0 3

6 N 4 2N Somma Erminio ITA 1525 -101 0.36 1 1 4

0.36 1 4

24 Belmonte Carlo
2N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: -18 Perf: 1338 Media: 1462.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 -25 0.47 0 0 0

2 B 12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 -22 0.47 1 1 1

3 N 2 1N Del Nobile Pasquale ITA 1546 -128 0.33 0 1 1

4 B 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 -46 0.44 0 1 1

5 N 17 NC Ubertone Orlando ITA 1440 -22 0.47 1 2 2

6 B 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 -25 0.47 0 2 2

2.65 2 2
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25 Rumiano Roberto
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -18 Perf: 1308 Media: 1451.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 -39 0.45 1 1 1

2 B 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 -39 0.45 0 1 1

3 N 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 -60 0.42 1 2 2

4 N 1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 -145 0.31 0 2 2

5 B 21 NC D'Esposito Carmine ITA 1425 -21 0.47 0 2 2

6 N 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 18 0.53 0 2 2

2.63 2 2

26 Gironda Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1434 Media: 1433.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

2 B 16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 N 10 NC Rigolassi Roberto ITA 1443 -42 0.44 1 2 2

4 B 27 NC Guarino Stefano ITA 1392 9 0.51 0 2 2

5 N 7 NC D'Esposito Antonino ITA 1464 -63 0.41 0 2 2

6 B 22 3N Pirrone Antonino ITA 1424 -23 0.47 1 3 3

2.73 3 3

27 Guarino Stefano
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 63 Perf: 1525 Media: 1464.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

2 B 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 -48 0.43 Â½ 1 1

3 N 6 3N Garofalo Raffaele ITA 1519 -127 0.33 1 2 2

4 N 26 NC Gironda Fabrizio ITA 1401 -9 0.49 1 3 3

5 B 3 2N Saccone Giovanni ITA 1545 -153 0.3 0 3 3

6 N 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 -48 0.43 1 4 4

2.41 4 4

28 Marranzino Mattia
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1286 Media: 1401.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Montenero Lorenzo ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

2 B 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 -51 0.43 1 1 1

3 N 31 2N Santeramo Claudia ITA 1304 82 0.61 0 1 1

4 B 15 NC Petti Domenico ITA 1440 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 4 0.51 0 1 1

6 B 25 NC Rumiano Roberto ITA 1404 -18 0.47 1 2 2

2.86 2 2
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29 Megaro Carmine
2N ITA Elo Italia: 1382 Variaz: 21 Perf: 1467 Media: 1409.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Paterlini Emiliano ITA 1440 -58 0.42 0 0 0

2 N 20 NC Brunetti Fabrizio Maria ITA 1425 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 30 2N Iovino Giovanni ITA 1325 57 0.58 0 0 0

4 N 12 NC Liccardi Salvatore ITA 1440 -58 0.42 1 1 1

5 B 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 -4 0.49 1 2 2

6 B 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 -58 0.42 1 3 3

2.77 3 3

30 Iovino Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1325 Variaz: 30 Perf: 1446 Media: 1445.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Petti Domenico ITA 1440 -115 0.34 0 0 0

2 B 19 3N Galuppo Francesco ITA 1427 -102 0.36 1 1 1

3 N 29 2N Megaro Carmine ITA 1382 -57 0.42 1 2 2

4 B 11 NC Fusco Francesco ITA 1440 -115 0.34 1 3 3

5 N 5 3N Verna Francesco ITA 1524 -199 0.24 0 3 3

6 B 8 3N Barile Antonio ITA 1461 -136 0.32 0 3 3

2.02 3 3

31 Santeramo Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1592 Media: 1452.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Santoro  Antonio ITA 1440 1 0 1

2 N 1 2N Musmarra Giovanni ITA 1549 -245 0.2 0 0 1

3 B 28 NC Marranzino Mattia ITA 1386 1 0 2

4 B 9 NC Cianciullo Vincenzo ITA 1443 0 0 2

5 N 8 3N Barile Antonio ITA 1461 0 0 2

6 N 18 NC Palazzi Gianmarco ITA 1437 1 0 3

0.2 0 3
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